Od tego również dnia istnieć przestaną tak Zgromadzenia Majstrów Kominiarskich, iako i dotychczasowy zarząd Magazynu Karowego.

ARTYKUŁ 12.

Wykonanie niniejszego Postanowienia, które w Dzienniku praw umieszczone być ma, Warszawskiemu Woennemu Gubernatorowi poleca się.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu Rady Administracyjnej dnia 11/23 grudnia 1834 roku

(Podpisano) Namiestnik, Generał Feldmarszałek

Herabia Grywański.

Inicjatywę do tej uchwały dał niejaki Rudnicki w r. 1829. On to wystąpił z memorjałem w sprawie założenia straży pożarnych, przyczem podejmował się utrzymywania pewnego kontygentu ludzi, z warunkiem przekazania mu podatków ogniowych, n.p.